TopwwnHa JnaHa

EBreHbeBHa

Ne n/n

1

4

®©.1.0. neparorn4eckoro pa6oTHuKa

Xpomyosa Okcama HukonaesHa

ManuyeHko /llo60BbL AnekceeBHa

NomakuHa WpunaAanekceesHa

{OpoBa 0nMs AnekcanaposHa

EBreHbeBHa

MoanucaHo undposoi
noanucbto: TopwnHa AnanHa

[ara: 2025.06.17 12:35:44 +03'00'

MecTo nposeaeHuns

ByaeHHoro. 107/1

ByaeHHoro, 107/1

BygeHHoro, 107/1

ByaenHoro. 107/1

ByaenHoro. 107/1

ByaeHHoro, 107/1

ByaenHoro. 107/1

BypeHHoro. 107/1

ByaenHoro. 107/1

ByaeHHoro. 107/ .

BygeHHoro. 107/1

ByaeHHoro. 107/1

ByaeHHoro. 107/1

ByaeHHoro, 107/1

ByaeHoro, 107/1

ByaeHHoro. 107/1

ByaeHHoro. 107/1

Wruatosa. 14

Wruartosa,14

Wruatosa, 14

WrHatosa. 14

Wrnatosa. 14

WrHatosa. 14

WrHatoea. 14

PACMUCAHUE 3AHATUI

MYHULMNabHOro 6IoA>KeTHOro 06pasoBaTelbHOro YUpeXXaeHUst AONONHNTENbHOro 06pa3oBaHus
MyHULMMNanLHOro o6pasoBaHus ropos KpacHogap

Ka6uHet

Ha neto 2025 ropa

Haumenoeanune nporpamma

3pyauT Nleto

Pagyra.fleto

3pyanT Neto

PapyTa.fleto

3pyaut.Neto

Papyra.fleto

3pyantiiero

Pagyra fleto

3pyauTiero

PapyTa.fleTo

3pyautieto

PagyTa.Neto

ABBIfleiika.NleTo

Kaneigockon.flcTo

ABBrl feiika.NleTo

Kaneiigockon.fleto

ABBI[leiika.fleTo

Kaneiipockon Nleto

3pyanT.eto

3pyauntierto

3pyauT Neto

PaayTa.fleTo

sapyra leto

sapyTa.fleto

uacsl

Ne rpynnel

10

14

«[leTCKNiA MOPCKOW LIeHTP UMeHn agmupana ®énopa Pégoposuya YiakoBar

MokepensHuk

9 00-9.30
9 40-10.10
10.20-10.50
11.00-11.30

13.00-13 30
13.40-14.10

14.20-14.50
15.00-15 30

16.00-16 30
16.40-17.10

17.20-17.50
18.00-18.30

BTOpHUK

9.00-.9.30
9.40-10 10

10,20-10.50
11.30

13.00-13.30
14.10
14.20-14.50
15.30

16.00-16 30
17 10

17.20-17.50
18.30
9.00-9.30
9.40-10.10

10.20-10.50
1130

13.00-13 30
14.10

14.20-14 50
15.30

16.00-16:30
17.10

17.20-17.50
18.30

9 00-,9:30
9 40-10 10

12.00-12.30
13.10

15.00-15.30
16 10

10 20-10.50
ns3o

13 20-13.50
14.30

16 20-16.50
17 30

11 00

13.40

15.00

16.40

11.00

13.40

15.00

16.40

18.00

12.40

1540

1100

14.00

17.00

MpunoxxeHue 4

K npukasy ot 28.05.2025 Ne 56

[lHW 1 BpeMs NpoBeAeHNs 3aHATUN

Cpeaa

9.00-.9.30
9.40-10.10

10.20-10.50 11.00-
11.30
13.00-13.30 13.40-
14.10
14 20-14.50 15.00-
15.30
16 00-16.30 16.40-
17 10

17.20-17.50 18.00-
18.30

Yersepr

9.00-.9.30
9.40-10.10

10 20-10.50
11.00-11.30

13.00-13.30
13.40-14.10
14.20-14 50
15.00-15.30

16.00-16.30
16.40-17 10

17.20-17.50
18.00-18.30
9.00-9,30
9.40-10.10

10.20-10.50
11.00-11.30

13.00-13.30
13.40-14.10

14.20-14.50
15.00-15.30

16.30-i7.00-
17.10-17.40

17.50-18.20
18.30-19.00

9.00-9.30
9.40-10.10

12.00-12.30
12.40-13.10

15.00-15.30
13.40-16 10

10.20-1050
11.00-11.30

14.20-14.50
13.00-15.30

16.20-16.50
17.00-17.30

Nathuya

Cy66oTa

BockpeceHbe



6

X

10

~.M1.0. neparormueckoro pa6oTHuka

Basensuesa Tamapa FpuropsesHa

Camodhan CeeTnaHa iMuTpresHa

Cepebpanckas Anactacus CepreesHa

YepHak Mapus BnagumuposHa

Cepawosa Enena EsrenbesHa

Xpyuickas Mapus Wropeexa

MecTo nposeaeHus

Wrnatosa. 14

Wrnatosa. 14

Wrhatosa.44

WruaTosa. 14

Wrnatosa. 14

Wrnatosa. 14

B\geHHoro. 107/1

BygeHHoro. 107/1

ByaenHoro, 107/1

BygeHHoro. 107/1

ByaenHoro. 107/1

ByaeHHoro. 107/1

Wrnatosa,!' 4

WruaTosa. 14

WruaTosa. 14

Wruatosa, 14

Wrnatosa. 14

Wrnatosa,'14.

Wrnatosa. 14

Wrnatosa.14

Wrnatosa. 14

WruaTosa. 14

WruaTosa. 14

Wrnatosa. 14

Wrnatosa. 14

Wrnatosa. 14

WruaTosa. 14.

yn Heekupenoro. 15

\n. Hcekupenoro, 15

yn .Hcekupenoro. 15

Kabunet

HaumenosaHue nporpamma

ABBI [leiika.fleTo

3pyauT.ficto

3pyanT.Aeto

Kane#igockon [eTo

Papyra.fleto

Pagy ra./lcTo

3pyauT.Nleto

Pagyra fleto

3pyanT Neto

Papyra fleTo

3pyaunt.Nleto

PagyTa.fleto

C aHraMiicKMM Ha KaHMKy nax

C aHIMMACKNM Ha KaHMKy'nax

C aHrniickum Ha KaHukynax

Py CCKMiA ¢ y Brevenem

uacsl

Ne rpynnet

KAy

MokepensHuk

9.00 .9.30
9 40-10.10

13 00-13.30
13.40 14.10

16.30-17.00
17 10-17.40

10 20-10.50
11.00-11.30

14 20-14.50
13 00-15 30

17 50-18 20
18.30-19.00

9.00-9.30
9.40-10.10

10.20-10.50
11.00-11.3,0:
13 00-13.30
13.40-14 10

1420-14.50
15.00-15 30
16.30-17.00-
17.10-17.40
17 50-18.20
18 30-19.00

10.40-11.20
11.30-12.10

13.00-13 40
13.50-14.30

14 40-15.20
15.30-16.10

9.00-9.40 9.50-
10.30

9.00-9.40 9,50-
10.30

10.40-11.20
11.30-12.10.

13.00-13.40
13 50-14.30

14.40-15.20
15 30-16 10

9.00-9.40 9.50-
10:30

13 00-13 .40
13.50-14.30

10 40-11 20
11.30-12.10

16.20-17.00
17 10-17.50

9.00-940 9 50-
10.30

10.40-11.20
11 30-12.10

12.40-13.20
13 30-14 10

BTOpHUK

9.00-9.40 9.50-
10.30

10.40-11.20 11.30
12.10

13.00-13.40 13.50
14.30

13.10-13.50 14.00
14.40

14.50-15.30 15.40
16.20

16.30-17 10 17.20
18.00

9.00-9.40 950-
K030

10.40-11.20 11.30
12 10

12.40-13.20 13.30
14.10

[\HW 1 BpeMs NpoBefeHNs 3aHATUI

Cpeaa

9.00-.9.30
9.40-10.10

13.00-13 30 13.40-

14.10

16.30-17.00 17.10-

17.40

10.20-10.50 11.00-

11.30

14.20-14 50 15.00-

15.30

17.50-18.20 18 30-

19.00

9.00-9.30
9.40-10.10

10.20-10.50 11.00-

11.30

13.00-13.30 13.40-

14.10

14.20-14.50 15.00-

15.30

16.30-17.00-17.10-

17.40

17.50-18.20 18.30-

19.00

10.40-11.20 11.30-

12.10

13.00-13.40 13.50-

14.30

9.00-9.40
10.30

9.50-

Yetsepr

9.00-9.40 9.50-
10.30

13.00-13.40
13 50-14.30

10.40-11.20
1 30-12.10

14 40-15.20 *
15 30-16 10

14 40-15.20
15.30-16 10

9.00-940 9.50-
10.30

13.00-13.40
13.50-14.30

10 40-1 1.20
11.30-12; 10

16.20-17.00
17 10-17 50

nNathuya

Cy660Ta

BockpeceHbe
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14

16

®©.1.0. Neparornyeckoro pa6oTHuka

KoHeBa EkaTepuHa BUKTOPOBHA

BesrnacHan Tamapa CepreesHa

BabeHKo AnekcaHap AneKcaHApoBuY

AgukapsH FasHa OraHecosHa

Oranecosa Cepa CepreesHa

ApywWw KMHa AHacTacus AnekcaHapoBHa

MecTo nposeseHus

yn.Heekupenoro, 15

yn.Hoekupenoro. 15

ByaeHoro. 107/1

ByAeHHoro. 107/1

Heskun6enoro. 15

HcekHnenoro. 15

Heskunenoro. 15

Heskunenoro, 15

Heskunenoro; 15

MBOY Ium Ne 54

MBOY COLW Ne 19

MBOY COLW Ne39

MBOY Mum. Ne 54

MBOY Fum. Ne 54

BypeHHoro, 107/1

ByaeHHOr0,107/1

ByaeHHoro, 107/1

ByaenHoro, 107/1

ByaeHHoro, 107/1

MAOY COW Ne 30

MAOY COW Ne 30

MAOY COLUW Ne30

MAOY COLW Ne 30

MAOY COLW Ne 98

MAOY COLW Ne 98

MAOQOY COLWW Ne 48

MAOY COLWW Ne 98

MBOY A0 AML|

MBOY A0 AMU

Ka6unet

10

13

13

akT 3an

aKT 3an

14

HaumenoBaHme nporpamma

=Kny6 NOAPOCTKOB «COLMY M». /leTo.»

Mpupoaa u Hayka

Tpaauuum kasakos.fleTo

Pycckmii ¢ yBnederuem

XypoxecTBeHHan Kannurpagus

3ByKOBMUOK

Pycckuii ¢ yeneuennem

XyAoxecTeeHHas Kannurpagus

®aHTasma./leto

BymaxHble (haHTasumn

Ne rpywn.

MokepensHUK

14.20-15.00
15.10-15.50

16.00-16.40
16.50-17.30

10.30-11.10
11.20-12.00

14.20-15.00
15.10-15.50

16.00-16.40
16.50-17.30

17.40-18.20
18 30-19.10

11.00-1 1.40

Il 50-12.30 -

12.40-13.20
13.30-14.10

14.20-15.00
15 10-15.50

16.00-16 40
16 50-17 30

BTOpPHMK

14.20-15.00 15.10
15.50

16.00-16 40 16 50
17.30

10.30-1 1.10 11.20
12.00

16.30-17.10 17 20
18.00

9.00-9.40
9.50-10.30

10.50-11.30 11.40
12.20

18.30-19 10 19.20
20.00

9.00-9.40 9 50-
10.30

10.50-11.30 11.40
12.20

12 30-13 10 13.20
14.00

14 10-14.50 15.00
15 40

[\HVM U BpeMA npoBeaeHUR 3aHATUI

Cpeaa

10.40-11.20 11.30-
12.10

14.20-15.00 15.10-
15.50
9.00-9.40 9.50
10.30

16.00-16.40 16.50-
17.30

9.00-9.40 9.50-
10.30

14.20-15.00 15.10-
15.50

16.00-16.40 16.50-
17.30

17 40-18.20 18.30-
19.10

11 00-11 40 11.50-
12.30

12.40-13.20 13.30-
14.10

14.20-15 00 15.10-
15.50

16.00-16.40 16 50-
17 30

Yeteepr

10.30-11.10;
11.20-12.00

14.20-15.00
15.10-15.50

16.00-16 40
16.50-17.30

16.40-17.20
17.30-18.10

9.00-9.40 9.50-
10.30

10.50-11.30
11.40-12.20

15.00-15,40
15.50-16.30

18.30-19.10
19.20-20.00

9.00-9.40 9,50-
10.30

10.50-11.30
11.40-12.20

12.30-13.10
13.20-14.00

14.10-14.50
15.00-15.40

nNathuya

10.30-11.10 11.20
12.00

10,40-11.20 11-30
12.10

9.00-9.40 9.50-
10.30

14.20-15.00 15.T0
15.50

16.00-16 40 16.50J
17.30

Cy66oTa

10.00-10.40
10 50-1 1.30

11.40-12.20
12.30-13 10

13.20-14,00
14 10-14.50

15.00-15.40
15 50-16.30

BockpeceHbe

10.00-10.40 10.50-
11.30

11.40-12.20 12 30-
13.10

13.20-14.00 14.10-
14.50

15.00-15.40
15.50-16.30



17

18

20

21

22

®.1.0. negaroruueckoro paGoTHuKa

Y ckos Oner Bnagumuposuy

Kapsakoea /llogMuna AHaTonbesHa

BanacaHsiH MpuHa AHgpeesHa

Cepo6aH Kamuna CapkucosHa

KonecHuuenko Mapus Muxaiinosna

Monsikosa Anna BsuecnasoBHa

MecTo nposeaeHus

MBOY A0 AML|

ByaenHoro, 107/T

.12

ByaeHHoro, 107/1

12

ByaeHHoro. 107/1

.12

ByaenHoro, 107/1

12

BypeHHoro, 107/1

12

MAOY

MAOY

MAOY

MAOY

MAOY

COLW Ne 84

COLW Ne84

COLW Ne 84

COLW Ne 84

COLW Ne84

VrHatosa. 14

VrHatosa. 14

Wrnatosa. 14

VrHaToea. 14

MAOY

MAOY

COLW Ne 46

COLW Ne 46

MBOY COW Ne 111

MAOQOY COLW Ne

MAOY COW Ne

ByaeHHoro. 107/1

ByaeHHoro. 107/1

ByaeHHoro, 107/1

ByaeHoro. 107/1

ByaeHHoro. 107/1

ByaeHHoro. 107/

ByaeHHoro. 107/1

\n Heskunenoro. 15

Mapychan

Mapycras

Mapycras

Mapychas

MapycHas

Ka6unet

1

11

13

13

akT. 3an.,

cnopT, nnowaaka

akT. 3an ,

cnopT, naouaaka
akT. 3an.,
cnopT nnowaaka

aKT. 3an.,

cnopT nnowaaka

aKT. 3an .

cnopT, nnowaaka

5

wKoNbHas naouwagka

WwKoNbHas nnolwagka

CnopT 3an 1, wkonbHas

nnowagka

cnopt 3an I, wkonbHas

nnowaska

cnopT san 1, wkoneHasn

nnowagka

12

Haumenosanue nporpamma

CrapwmHa wnonkm,Neto

®aHTasma.fleto

BmaxHble (haHTaznn

XyAoKecTBeHHas Kanmrpadus

®aHTasuma fleto

Pucy it kpacueo /leTo

MnacTunutorpacdus

Teopueckas mactepckas

BymaHbie haHTasnm

uachl

Ne rpynnet

MoHeaensHnK

9.30-10 10 10.20-
11.00

11.10 11.50
12 00-12.40

14.40-15.20
15.30-16.10

16.20-17.00
17 10-17.50

14.10-14.50
15.00-15.40

12.30-13 10
13.20-14.00

9.00-9.40 9,50-
+0.30

10.40-11.20
11.30-12.10

12.20-13 00
13.10-13.50

9.00-9.40 9.50-
+0.30

12 20-13 00
13 10-13.50

10.40-1 1.20
11.30-12 10

[lHW 1 BpeMs NpoBeAeHUn 3aHATHIA

BTopHUK Cpeaa

15 50-16.30 16.40
17.20

14.40-15.20 15.30-
16.10

16.20-17.00 17 10-
17.50

14.40-15,20 15.30
16.10

16.20-17.00 17.10
17.50

14 10-14.50
15.00-15.40

12.30-13.10 13.20
14.00

9.00-9.40 9.50-

10.30

10.40-11.20 11.30
12.10

9.00-9.40 9.50-
+0.30

9.00-9.40 9.50-
10.30

12:20-13.00 13.10-
13.50

10.40-11.20 11.30
12.10

14.00-14 40 14.50
15 30

10.40-11.20 11.30-
12.10

9.00-9.40 9.S0-
10 30

12.20-13.00 13 10
13.50

9.00-9.40 9.50-
10.30

Yetsepr

15.50-16 30
16.40-17.20

14.40-15.20
15.30-16.10

16.20-17.00
17.10-17 50

14 10-14.50
15.00-15.40

12.30-13.10
13.20-14.00

9.00-9.40
+0.30

10.40-11.20
11.30-12 10

10.40-1 1.20
11.30-12.10

14 00-14 40
14.50-15 30

9.00-9.40
+0.30

1220-13 00
13 10-13 50

9.50-

9 50-

Nathuya Cy660Ta

9:30-10 10 10.20- 9.30-10.10
11.00 10.20-11.00

1K 10-11.50 12.00 11.10-11.50
12.40 12.00-12.40

12.50-13.30 13.40 12.50-13.30
14.20 13 40-14.20

14.40-15.20 15.30
16.10

16 20-17.00 17.10
17.50

14.10-14.50
15 00-15.40

12.30-13.10 13.20
14.00

9.00-9.40 9.50-
10.30

10.40-11.20 11.30-
12.10

900-9.40 9.50-
10.30

BockpeceHbe

9.30-10.10 10.20-

11.00

11.10-11.50 12.00-
12.40



+P.1.0. NeAarormueckoro pa6oTHuka MecTo nposeaetus Ka6uner HaumenosaHue nporpamma yacel  Ne rpynnel [lHW v BpeMA NpoBeAeHNs 3aHATNN

MoHeaensHnk BTopHUK Cpepa Yersepr Nathuya Cy66oTa BockpeceHbe
yn Hcekuncnoro, 15 1 a 2 10.40-11.20 11.30- 10.00-10.40
12.10 10.50-1 1.30
yn Hcekuncnoro. 15 1 4 3 10.40-11.20 11.30- 11.40-12.20
12.10 12.30-13.10
yn Hcekuncnoro. 15 1 a 4 13.20-14.00 14.10- 13.20-14.00 14.10
14.50 14.50
yn. Heekuncnoro. 15 1 4 5 15.00-15,40 15 50- 13.50-14.30
16.30 14.40-15.20
yn Hcekuncnoro, 15 £ 4 6 15.00-15.40 15.50- 15.30-16.10

16.30 16.20-17.00
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